PATY PREVI
Conselho Municipal de Previdência

Paty do Alferes, 30 de setembro de 2021.

DELIBERAÇÃO Nº 016, de 30 de setembro de 2021.

O CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA, reunido nesta data ordinariamente por seus
membros-conselheiros abaixo-assinados,

 CONSIDERANDO-SE o disposto na Portaria MPS nº 185/2015, alterada pela Portaria MF nº
577/2017;

 CONSIDERANDO-SE os atos administrativos que a gestão do RPPS-PATY PREVI vem
implementando para total e efetiva adequação às diretrizes do “ Pró Gestão RPPS”,

DELIBERA:

Art. 1º - Fica aprovado o relatório de Governança Corporativa de 2020 do RPPS PATY
PREVI, apresentado pelas Diretorias Executivas, com as pertinentes informações devidamente
prestadas a este Conselho Municipal de Previdência.

Art. 2º - Expeça-se o presente em três vias de igual teor e forma.

  Art. 3º - Publique-se.

Paulo César Gomes de Oliveira
Conselheiro titular

Cleusa Maria de Freitas Portugal
Conselheira titular

Marcus Paulo da Silva Lima
Conselheiro titular

Juliano Mello Silva
Conselheiro titular

Erenita Matos Silva Lemos

Conselheira titular

Giovana Fagundes dos Santos

Conselheira titular

Fernanda Aline Ferreira Sampaio
Presidente do CMP